A C DO R MESQUITA, CNPJ 27.940.853/0001-60
Fundamento Legal: Art. 75, inciso II e Art. 107 da Lei 14.133/2021.
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS DE COFFEE BREAK PARA ATENDER OS EVENTOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITAÚ/RN.
Valor Global: R$ 20.500,00 (vinte mil e quinhentos reais).
Vigência:  Dar-se-á de 16 de dezembro de 2025 a 31 de dezembro
de 2026.
Data da assinatura de prorrogação do contrato: 16/12/2025

Publicado por: FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE MELO
Código Identificador: 18875433

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/12/2025.